[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

                                        Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	   25
	»
	августа
	2016
	     г.

	№
	174

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в Положение

о порядке проведения конкурса на

замещение вакантных должностей

муниципальной службы в органах

местного самоуправления сельского

поселения Малый Атлым, утвержденное

решением Совета депутатов сельского

 поселения Малый Атлым от 05.05.2015г.

№ 93

В соответствии с пунктом 4  статьи 2 Федерального закона от 30.06.2016г. № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», уставом сельского поселения Малый Атлым, Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Пункт 5.6 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 05.05.2015г. № 93, дополнить абзацем следующего содержания:
«- сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы  размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой

    Глава сельского поселения  Малый Атлым

 С.В Дейнеко
PAGE